
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 06 - 2015

Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 2 AT Nuçi Shamija 

VNM P prodhim dhe tregtim I 

hipoklorurit te Na. (NaClO) Dishnice, Korce VNM PARAPRAK

2

VLLAZNIMI DEDA 

IMPORT EKSPORT Ali Dedej

VNM P Fabrike per pasurim 

mineral kromi dhe depozitim sterili Surroj, Kukes. REFUZIM

3

GLOBUS 

KONSTRUKSION  Sokol Mejdiaj VNM P Godine banimi Vlore VNM PARAPRAK

4

ENTI KOMBETAR I 

BANESAVE  Rajmonda Stefa VNM P Banesa Berat VNM PARAPRAK

5 DRINI-A Vehbi Kraja VNM P Nyje fraksionimi inerte Bahcallek, Shkoder VNM PARAPRAK

6

BUSHTRICA ENERGY 

2009 Xhavit Ujkani VNM P,  HEC Qukes, Librazhd, Elbasan REFUZIM

7 ASTRIT MENALLA Astrit Menalla

VNM P,  Kompleks sherbimesh 

turistike Gjinar, Elbasan REFUZIM

8 Rosi  Kostandi Gjata

VNM P Linje prodhimi betoni dhe 

fraksionimi inertesh 

Gurra e Madhe, Permet, 

Gjirokaster VNM PARAPRAK

9 BALKAN BASALT Maurice Martens

VNM TH Shfrytezim mineral me 

kariere

Zona minerare 275/1/1,           

Objekti Blinisht, Komuna 

Orosh Rrethi Miredite

DEKLARAT 

MJEDISORE

10

UNIFI HOLDINGS INC 

Dega ne Shqiperi. Enkeleda Shatku 

VNM P Shtrirje  e rrjetit kabllor me 

fibra optike Shqiperi VNM PARAPRAK


